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Alpha-Galactosidase, rafinoz, stakiyoz ve melibiyoz gibi galaktoz içeren oligosakkaritlerdeki
alfa-bağlı galaktoz kalıntılarının hidrolizini katalizleyen bir enzimdir; bu nedenle baklagil,
bitkisel protein, melas ve yem hammaddelerinde sindirilebilirlik, fermantasyon davranışı ve

proses verimliliğ i açısından teknik değer taşır [1]. Enzymes.bio, alpha-galactosidase enzyme
ü rü nü nü  ü retici veya laboratuvar olarak değ il, çevrim içi tedarik kanalı olarak 1 kg birimler
halinde doğrudan satışa sunar; CoA ve SDS belgeleri siparişle birlikte sağ lanır .

Alpha-Galactosidase Nedir ve Neden Endüstride Kullanılır?

Alpha-galactosidase, galaktoz içeren belirli karbonhidratlarda su aracılığ ıyla bağ  kırılmasını hızlandıran
bir biyokatalizö rdü r. Teknik açıdan en ö nemli substrat grubu, bitkisel hammaddelerde doğal olarak
bulunan rafinoz ailesi oligosakkaritleridir; bu ailede rafinoz, stakiyoz ve verbaskoz gibi bileşikler yer

alır ve bu molekü ller tohum olgunlaşması ile çimlenme boyunca dinamik biçimde değ işebilir [2].

Bu enzimin endü striyel ilgi gö rmesinin nedeni, insan ve tek mideli hayvan sindiriminde sınırlı
parçalanan bazı galakto-oligosakkaritleri daha kü çü k şeker bileşenlerine dö nü ştü rebilmesidir. Fungal
bir alpha-galactosidase ü zerinde yapılan çalışma, enzimin rafinoz ailesi oligosakkaritlerini
parçalayabildiğ ini gö stermiştir; bu bulgu gıda ve yem matrikslerinde hedeflenen dö nü şü m mantığ ını

doğ rudan destekler [1].

Alpha galactosidase enzyme, tek bir pazara ait dar bir ü rü n olarak dü şü nü lmemelidir. Gıda işleme,
hayvan besleme, bitkisel protein ü retimi, şeker endü strisi yan akışları, fermantasyon ve bazı
biyomedikal araştırma alanlarında aynı temel kimyasal prensipten yararlanılır: galaktoz içeren bağ ın

kontrollü  hidrolizi [3].

Bununla birlikte endü striyel alpha-galactosidase ile insan lizozomal alpha-galactosidase A aynı ticari ve
dü zenleyici bağ lamda değ erlendirilmemelidir. Alpha-galactosidase A, Fabry hastalığ ı biyolojisinde kritik
bir insan enzimi olarak incelenir; gıda, yem veya proses amaçlı alpha-galactosidase ü rü nleri ise tıbbi
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tedavi ü rü nü  olarak konumlandırılamaz [4].

Mekanizma: Galaktoz Bağının Hidrolizi Nasıl Değer Yaratır?

Alpha-galactosidase’in çalışma prensibi hidrolizdir: enzim, hedef molekü ldeki alfa-bağ lı galaktoz
kalıntısını tanır, suyun reaksiyona katılmasını kolaylaştırır ve bağ ın kırılmasıyla daha kü çü k
karbonhidratların oluşmasını hızlandırır. Deniz bakterisinden elde edilen soğ uğa uyumlu bir alpha-
galactosidase ü zerine yapılan stereokimyasal çalışma, reaksiyonun galaktozid bağ ının enzim tarafından

yö nlendirilmiş hidrolizi ü zerinden ilerlediğ ini gö stermesi bakımından mekanizmayı somutlaştırır [3].

Rafinoz ö rneğ i bu mekanizmayı pratik biçimde açıklar. Rafinoz, sakkaroz çekirdeğ ine bağ lı galaktoz
kalıntısı taşıyan bir oligosakkarittir; alpha-galactosidase bu galaktoz bağ lantısını hedeflediğ inde
galaktoz ayrılır ve kalan karbonhidrat yapısı diğ er biyolojik veya proses basamakları için daha

erişilebilir hâ le gelir [1].

Figure 1. 알파-갈락토시다아제는 라피노스와 스타키오스 같은 라피노스 계열
올리고당에서 말단의 알파 결합 갈락토스 잔기를 제거합니다.

Bu dö nü şü mü n gıda ve yem açısından ö nemi, rafinoz ailesi oligosakkaritlerin bazı sistemlerde
istenmeyen fermantasyona, gaz oluşumuna veya sindirim toleransı sorunlarına katkıda
bulunabilmesidir. Nohut tohumları ü zerinde yapılan çalışma, alpha-galactosidase aktivitesinin rafinoz
ailesi oligosakkaritlerle mekâ nsal ve gelişimsel olarak ilişkili olduğ unu gö stererek bu substrat

grubunun bitkisel hammaddedeki biyolojik ö nemini ortaya koymuştur [2].
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Mekanizma yalnızca “şeker azaltma” olarak gö rü lmemelidir. Enzimatik dö nü şü m, matriks içindeki
çö zü nü r karbonhidrat profilini değ iştirir; bu değ işim fermantasyon kinetiğ i, su bağ lama, viskozite
eğ ilimi, mikrobiyal kullanılabilirlik ve sindirim bö lgesindeki substrat akışı gibi proses sonuçlarını

etkileyebilir, ancak bu sonuçların bü yü klü ğ ü  hammadde bileşimine ve uygulama koşullarına bağ lıdır [5].

Alpha-Galactosidase, Beta-Galactosidase ile Karıştırılmamalıdır

Alpha-galactosidase ve beta-galactosidase adları benzer gö rü nse de hedefledikleri bağ  geometrisi ve
başlıca kullanım bağ lamları farklıdır. Beta-galactosidase literatü rde ö zellikle laktoz hidroliziyle
ilişkilendirilirken, alpha-galactosidase daha çok rafinoz ailesi oligosakkaritleri ve alfa-bağ lı galaktoz

kalıntılarıyla ilişkilidir [6].

Bu ayrım B2B ü rü n seçimi ve teknik iletişim açısından ö nemlidir. “Galactosidase” ifadesi tek başına
yeterli değ ildir; proses hedefi laktoz azaltımı ise beta-galactosidase, rafinoz veya stakiyoz gibi bitkisel

galakto-oligosakkaritlerin dö nü ştü rü lmesi ise alpha-galactosidase gü ndeme gelir [7].

Özellik Alpha-Galactosidase Beta-Galactosidase

Temel hedef Alfa-bağlı galaktoz kalıntıları Beta-bağlı galaktoz kalıntıları

Tipik substrat
örnekleri

Rafinoz, stakiyoz, melibiyoz gibi galakto-
oligosakkaritler

Laktoz ve bazı beta-galaktozidler

Yaygın teknik bağlam
Baklagiller, bitkisel proteinler, yem, melas,
fermantasyon

Süt ürünleri, laktoz hidrolizi, laktozsuz ürün
geliştirme

Ürün iletişiminde
dikkat

Bitkisel hammaddedeki RFO dönüşümü
vurgulanır

Laktoz dönüşümü vurgulanır

Kanıt bağlamı
RFO parçalanması ve bitkisel substrat
dönüşümü

Laktoz hidrolizi ve süt matriksleri

Beta-galactosidase ü zerine yapılan sistematik ve kaynak odaklı incelemeler, bu enzimin laktoz hidrolizi
ve sü t teknolojileriyle gü çlü  biçimde ilişkilendirildiğ ini gö sterir; bu nedenle alpha galactosidase enzyme

içeriğ i hazırlanırken laktoz azaltımı gibi yanlış çağ rışımlar oluşturmamak gerekir [6].

Gıda İşlemede Alpha-Galactosidase Kullanım Mantığı

Gıda uygulamalarında alpha-galactosidase ö zellikle baklagil bazlı ü rü nler, bitkisel protein konsantreleri,
soya içeren formü lasyonlar, nohut/bezelye tü revleri ve fermente bitkisel gıdalarla ilişkilendirilebilir. Bu
hammaddelerde rafinoz ailesi oligosakkaritlerin varlığ ı, ü rü nü n sindirim toleransı ve fermantasyon
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davranışı açısından proses tasarımında dikkate alınır [2].

Figure 2. 탄수화물 가공에 쓰이는 산업용 알파-갈락토시다아제는 인체 알파-갈
락토시다아제 A 진단, 파브리병 치료, 알파갈 알레르기 용어와는 구별됩니다.

Bitkisel protein pazarında teknik hedef çoğ u zaman yalnızca protein yü zdesini artırmak değ ildir;
karbonhidrat fraksiyonunun davranışı da ö nemlidir. Alpha-galactosidase, galakto-oligosakkarit profilini
değ iştirerek fermantasyon ö ncesi hazırlık, enzimatik ö n işlem veya bitkisel bazlı ü rü n geliştirme

sü reçlerinde yardımcı bir biyokatalizö r olarak değ erlendirilebilir [1].

Baklagil matrikslerinde bu yaklaşımın pratik etkisi, hedef oligosakkaritlerin azaltılması ü zerinden
açıklanır. Rafinoz ve stakiyoz gibi bileşiklerin hidrolizi, daha kü çü k şekerlerin oluşmasına yol açar; bu
da bazı fermantasyon sistemlerinde mikroorganizmaların erişebileceğ i karbon kaynaklarını

değ iştirebilir ve nihai ü rü n profilini etkileyebilir [8].

Ancak gıda matrikslerinde alpha-galactosidase kullanımı otomatik olarak tek tip sonuç vermez. Aynı
enzim, farklı baklagil unlarında, ısıl işlem gö rmü ş bitkisel proteinlerde veya yü ksek katı madde içeren
karışımlarda farklı performans gö sterebilir; çü nkü  substrata erişim, su fazı, pH, sıcaklık geçmişi ve

matrisin fiziksel yapısı reaksiyonun ilerleyişini etkiler [3].

Yem ve Hayvan Beslemede Teknik Rol

Yem endü strisinde alpha-galactosidase, bitkisel hammaddelerdeki sindirimi sınırlı oligosakkaritleri
hedefleyen tamamlayıcı bir enzim olarak değ erlendirilir. Broiler tavuklarda yapılan bir çalışma, diyete
alpha-galactosidase eklenmesinin bü yü me performansı, ileal sindirilebilirlik, bağ ırsak morfolojisi ve
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biyokimyasal parametreler bağ lamında incelendiğ ini bildirerek enzimin hayvan beslemede deneysel

olarak araştırıldığ ını gö stermektedir [5].

Tek mideli hayvanlarda rafinoz ailesi oligosakkaritlerin parçalanması sınırlı olabilir; bu nedenle bu
bileşikler bağ ırsakta mikrobiyal fermantasyona daha fazla kalabilir. Alpha-galactosidase’in teknik rolü ,
bu bileşenleri daha kü çü k karbonhidratlara ayırarak sindirim sistemi boyunca substrat dağ ılımını

değ iştirmeye yardımcı olmaktır [5].

Bu kullanım, yem formü lasyonunda diğ er enzimlerle rekabet eden değ il, belirli bir substrat alanını
tamamlayan bir yaklaşım olarak dü şü nü lmelidir. Fitaz mineral bağ lılığ ına, ksilanaz arabinoksilan
yapılarına, proteaz protein fraksiyonuna odaklanırken alpha-galactosidase galaktoz içeren oligosakkarit

bağ larını hedefler [5].

Figure 3. 대두와 두류에 들어 있는 라피노스 계열 올리고당은 소화 과정까지 남
아 있거나 후속 가공에 영향을 줄 수 있어 주요 표적이 됩니다.

Pratik açıdan değ er, hammaddenin içeriğ ine bağ lıdır. Soya kü spesi, baklagil yan ü rü nleri veya galakto-
oligosakkarit içeriğ i yü ksek bitkisel bileşenler kullanıldığ ında alpha galactosidase daha anlamlı bir
proses değ işkeni hâ line gelir; tahıl ağ ırlıklı ve RFO dü zeyi dü şü k formü lasyonlarda beklenen katkı farklı

olabilir [2].

Melas, Şeker Yan Akışları ve Fermantasyon

Şeker pancarı melası ve benzeri yan akışlar, sakkaroz dışındaki karbonhidratları da içerebildiğ i için
enzimatik dö nü şü m açısından ilgi çekicidir. Rafinoz gibi galaktoz içeren oligosakkaritlerin bulunması,
alpha-galactosidase’in şeker endü strisi ve fermantasyon uygulamalarında neden gü ndeme geldiğ ini
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açıklar [1].

Melas gibi kompleks şeker karışımlarında hedef, yalnızca toplam şeker miktarını artırmak değ ildir.
Enzimatik ö n işlem, mevcut karbonhidratların fermantasyona daha uygun hâ le gelmesini, bazı
mikroorganizmalar için kullanılabilir karbon kaynaklarının değ işmesini veya yan akışın değ erlendirme

seçeneklerinin genişlemesini sağ layabilir [8].

Fermantasyon sistemlerinde alpha-galactosidase kullanımı, prosesin hangi aşamasında dö nü şü m
istendiğ ine gö re tasarlanır. Enzim, fermantasyon ö ncesi hazırlıkta rafinoz ailesi oligosakkaritleri
azaltmak için değ erlendirilebileceğ i gibi, canlı mikroorganizmaların kendi enzim repertuvarıyla birlikte

işleyen karma sistemlerde de dolaylı rol oynayabilir [8].

Bu alandaki teknik dil dikkatli kurulmalıdır. Alpha-galactosidase, melas veya şeker yan akışlarında tü m
verim sorunlarını tek başına çö zen bir katkı değ ildir; yalnızca galaktoz içeren belirli bağ ların hidrolizine

katkı sağ lar ve bu katkının proses çıktısına dö nü şmesi sistem tasarımına bağ lıdır [3].

Tarımsal Yan Ürünler ve Bitkisel Biyokütle

Tarımsal yan ü rü nler, hem karbonhidrat kompozisyonu hem de fiziksel yapı bakımından heterojendir.
Alpha-galactosidase bu materyallerde, ö zellikle galaktoz içeren yan zincirlerin veya çö zü nü r

oligosakkaritlerin hedeflendiğ i proseslerde tamamlayıcı enzim olarak değ erlendirilebilir [1].

Figure 4. 효과적인 알파-갈락토시다아제 처리는 수화, 기질 접근성, 효소 접촉,
가수분해, 그리고 그에 따른 올리고당 조성 변화에 좌우됩니다.
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Biyokü tle işlemede çoğ u zaman tek bir enzim yeterli değ ildir. Selü loz, hemiselü loz, pektin, protein ve
çö zü nü r oligosakkaritler birlikte bulunduğ u için alpha-galactosidase’in rolü , daha geniş bir biyokatalitik

strateji içinde belirli galaktozid bağ larını dö nü ştü rmek olarak tanımlanmalıdır [8].

Bu yaklaşım ö zellikle bitkisel yan akışların daha iyi fermente edilebilir hâ le getirilmesi, yem
bileşenlerine dö nü ştü rü lmesi veya gıda bileşeni ü retiminde ö n işleme tabi tutulması gibi senaryolarda
anlam kazanır. Yine de her hammaddenin galakto-oligosakkarit içeriğ i farklı olduğ undan enzimin katkısı

matris bazında değ erlendirilmelidir [2].

Biyomedikal Araştırmalarda Alpha-Galactosidase A: Endüstriyel Ürünlerden Ayrı
Bir Bağlam

Alpha-galactosidase ailesinin bilimsel ö neminin en net gö rü ldü ğ ü  alanlardan biri Fabry hastalığ ıdır.
Fabry hastalığ ında insan alpha-galactosidase A enziminin yetersizliğ i, glikosfingolipid birikimiyle ilişkili
çoklu organ etkilerine yol açar ve bu nedenle enzim replasman tedavisi, farmakolojik şaperonlar ve gen

tedavisi gibi yaklaşımlar araştırılır [9].

Farmakolojik şaperon çalışmaları, bazı kü çü k molekü llerin alpha-galactosidase A’nın katlanma ve
lizozomal stabilizasyon sü reçleriyle ilişkili olabileceğ ini gö stermiştir. İmino şekerlerle insan alpha-
galactosidase arasındaki molekü ler etkileşimleri inceleyen çalışma, bu bağ lanma mantığ ını Fabry

hastalığ ı bağ lamında açıklamıştır [10].

Daha yakın tarihli çalışmalarda acetylsalicylic acid gibi yeniden konumlandırılan bileşiklerin,
farmakolojik şaperonlarla birlikte lizozomal alpha-galactosidase stabilizasyonunu etkileyebileceğ i
araştırılmıştır. Bu tü r çalışmalar, enzimin klinik biyokimyadaki ö nemini gö sterir; ancak gıda veya yem

amaçlı alpha-galactosidase ü rü nleriyle doğ rudan eşdeğ er değ ildir [11].

Enzim replasman tedavisinde immü n yanıt ve antikor gelişimi gibi faktö rler klinik sonucu etkileyebilir.
Fabry hastasında yü ksek antikor titresi sonrasında çeşitli dokularda globotriaosylceramide birikiminin
bildirildiğ i çalışma, tıbbi alpha-galactosidase A kullanımının ayrı bir gü venlik ve klinik izlem dü nyasına

ait olduğ unu gö sterir [12].

Bu nedenle Enzymes.bio tarafından tedarik edilen alpha-galactosidase, gıda, yem veya endü striyel
araştırma/proses bağ lamında ele alınmalı; Fabry hastalığ ı tedavisi, tıbbi enzim replasmanı, enjeksiyon

ü rü nü  veya klinik kullanım amacıyla yorumlanmamalıdır [4].
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Figure 5. 라피노스와 스타키오스가 식품 매트릭스 내에서 접근 가능한 경우, 두
유, 대두 슬러리, 두류 원료, 콩과 식물 기반 식품은 적용 가능한 분야입니다.

Uygulama Performansını Etkileyen Proses Değişkenleri

Alpha-galactosidase’in pratik performansı, substratın enzime erişebilirliğ iyle başlar. Rafinoz ailesi
oligosakkaritler serbest ve çö zü nü r fazda bulunduğ unda reaksiyon farklı, ısıl işlem gö rmü ş veya yoğ un

bitkisel matriks içinde sınırlı difü zyona sahip olduğ unda farklı ilerleyebilir [2].

Sıcaklık ve pH, enzim yapısının korunması ve reaksiyon hızının sü rdü rü lmesi açısından ö nemlidir. Ancak
burada tek bir evrensel koşul belirtmek doğ ru değ ildir; farklı kaynaklardan elde edilen alpha-
galactosidase ö rnekleri farklı stabilite profilleri gö sterebilir ve literatü rde soğ uğa uyumlu deniz

bakterisi kö kenli enzimlerin dahi ayrı mekanistik ö zelliklerle incelendiğ i gö rü lü r [3].

Su aktivitesi ve karıştırma da ö zellikle yü ksek katı madde içeren gıda ve yem sistemlerinde belirleyicidir.
Enzimatik reaksiyon su gerektirdiğ inden, çok kuru matrikslerde veya enzimin substratla temasının

sınırlı olduğ u sistemlerde beklenen dö nü şü m azalabilir [13].

Isıl işlem planlaması ayrıca ö nemlidir. Enzimatik reaksiyonun hedeflenen noktada gerçekleşmesi
isteniyorsa, yü ksek sıcaklıkla inaktivasyon oluşturabilecek proses basamaklarından ö nce yeterli temas
sü resi ve uygun matris koşulları sağ lanmalıdır; aksi hâ lde alpha galactosidase hedef substrata

ulaşmadan etkisini kaybedebilir [3].
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Uygulama Alanlarına Göre Teknik Değer Karşılaştırması

Aşağ ıdaki tablo, alpha-galactosidase enzyme kullanımının farklı B2B uygulama alanlarında hangi teknik
hedefe bağ landığ ını ö zetler. Bu tablo garanti edilen sonuçları değ il, literatü rde desteklenen mekanizma

ile endü striyel proses mantığ ı arasındaki ilişkiyi gö sterir [1].

Uygulama alanı
Hedeflenen substrat veya
sorun

Alpha-galactosidase’in teknik
katkısı

Dikkat edilmesi gereken
sınır

Baklagil ve bitkisel
protein işleme

Rafinoz, stakiyoz, ilgili RFO
bileşenleri

Galaktoz bağlarının hidroliziyle
oligosakkarit profilini değiştirme

Matrisin ısıl geçmişi ve
çözünürlük dönüşümü
etkiler

Fermente bitkisel
gıdalar

Fermantasyon öncesi
karbonhidrat
kompozisyonu

Mikroorganizmaların erişebileceği
şeker profilini değiştirme

Fermantasyon kültürü ve
proses pH’ı sonuçları
belirler

Yem
formülasyonları

Tek mideli hayvanlarda
sınırlı parçalanan RFO’lar

Sindirilebilirlik ve bağırsak
substrat akışına katkı

Etki hammadde
kompozisyonuna bağlıdır

Melas ve şeker yan
akışları

Rafinoz içeren şeker
karışımları

Fermentasyon veya biyodönüşüm
için karbonhidrat erişimini
iyileştirme

Toplam proses verimi
yalnızca bu enzime bağlı
değildir

Tarımsal yan
ürünler

Galaktoz içeren çözünür
oligosakkaritler veya yan
zincirler

Kompleks enzim stratejilerinde
tamamlayıcı hidroliz

Biyokütle heterojenliği
yüksek değişkenlik yaratır

Biyomedikal
araştırma

Alpha-galactosidase A
eksikliği veya stabilitesi

Fabry biyolojisini anlamada kritik
model enzim

Endüstriyel ürünlerle klinik
ürünler karıştırılmamalıdır

Broiler besleme çalışması, yem uygulamasında enzimin yalnızca kimyasal dö nü şü m değ il, performans
ve bağ ırsakla ilişkili parametreler bağ lamında da incelendiğ ini gö sterir. Ancak bu tü r sonuçlar tü r, yaş,
yem bileşimi ve deneme tasarımına bağ lı olduğ undan, her formü lasyon için doğ rudan

genellenmemelidir [5].
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Figure 6. 비트 당밀과 설탕 가공에서는 알파-갈락토시다아제가 자당 회수나 공
정 흐름 처리에 방해가 될 수 있는 라피노스를 가수분해할 수 있습니다.

Kalite Belgeleri, Tedarik Modeli ve Enzymes.bio’nun Konumu

Enzymes.bio, alpha-galactosidase ü rü nü nü  çevrim içi tedarik eden bir satış kanalıdır; ü retici veya
laboratuvar olarak konumlandırılmamalıdır. Ü rü n 1 kg birimler halinde doğ rudan çevrim içi satın alınır
ve siparişle birlikte CoA ile SDS belgeleri sağ lanır .

Bu tedarik modeli, B2B kullanıcıların standartlaştırılmış ambalaj birimi ü zerinden işlem yapmasına
uygundur. Ü rü n sayfasındaki teknik içerik, enzimin bilimsel mekanizmasını ve uygulama alanlarını
açıklamaya yö neliktir; belirli bir ü retim hattında performans garantisi veya tıbbi kullanım beyanı
anlamına gelmez .

CoA, sipariş edilen ü rü n partisine ilişkin temel kalite belgesi olarak değ erlendirilirken SDS, gü venli
elleçleme, depolama ve iş sağ lığ ı açısından başvurulan gü venlik dokü manıdır. Bu belgelerin siparişle
birlikte sağ lanması, profesyonel kullanıcıların kendi iç kalite ve gü venlik sü reçlerine belge
ekleyebilmesini destekler .

Teknik İçerikte Kaçınılması Gereken Yanlış Yorumlar

Alpha-galactosidase’in “sindirim enzimi” olarak anılması bazı tü ketici pazarlarında yaygın olabilir, ancak
B2B teknik dokü manda bu ifade fazla geniş kalır. Daha doğ ru anlatım, enzimin rafinoz ailesi
oligosakkaritlerdeki alfa-galaktozid bağ larını hidrolize ettiğ i ve bu dö nü şü mü n gıda, yem veya

fermantasyon uygulamalarında proses hedeflerine bağ lanabileceğ idir [1].
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Benzer şekilde, “her bitkisel ü rü nde gaz yapıcı bileşenleri ortadan kaldırır” gibi kesin ifadelerden
kaçınılmalıdır. RFO içeriğ i, ü rü n formü lasyonu, tü ketim miktarı, bireysel mikrobiyota ve proses koşulları

birlikte etki eder; alpha-galactosidase yalnızca hedef bağ lara etki eden biyokatalitik bileşendir [2].

Tıbbi alpha-galactosidase A literatü rü nü n varlığ ı, endü striyel alpha galactosidase ü rü nlerine klinik
anlam yü klemek için kullanılmamalıdır. Fabry hastalığ ı araştırmaları, insan enzim biyolojisi ve tedavi
stratejileri için gü çlü  kanıt ü retir; fakat bu kanıtlar gıda veya yem amaçlı ü rü nlerin tedavi edici olduğ u

anlamına gelmez [9].

Figure 7. 사료와 반려동물 사료에서는 식물성 박류에 유의미한 알파-갈락토시
드 기질이 포함되어 있을 때 알파-갈락토시다아제가 가장 관련성이 높습니다.

Ayrıca beta-galactosidase ile karışıklık, ü rü n iletişiminde ciddi teknik hata yaratabilir. Laktoz hidrolizi
hedefleniyorsa beta-galactosidase literatü rü  ve ü rü nleri gü ndeme gelir; alpha-galactosidase ise rafinoz,

stakiyoz ve ilişkili alfa-galaktozid bağ ları için değ erlendirilir [6].

Sonuç: Alpha-Galactosidase’in B2B Değeri Nerede Başlar?

Alpha-Galactosidase’in B2B değ eri, galaktoz içeren oligosakkaritleri hedefli biçimde hidrolize
edebilmesinden kaynaklanır. Rafinoz ailesi oligosakkaritlerin baklagillerde, bitkisel proteinlerde, yem
hammaddelerinde ve bazı şeker yan akışlarında bulunması, enzimi gıda işleme, hayvan besleme,

fermantasyon ve yan ü rü n değ erlendirme sü reçleri için teknik olarak anlamlı kılar [1].

En gü çlü  bilimsel temel, enzimin bağ  ö zgü llü ğ ü  ve RFO dö nü şü mü  ü zerinedir. Nohut tohumlarındaki
rafinoz ailesi oligosakkarit dinamikleri, fungal alpha-galactosidase’in RFO parçalama kabiliyeti ve yem
çalışmalarındaki uygulama araştırmaları birlikte değ erlendirildiğ inde, alpha-galactosidase enzyme için
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pratik kullanım mantığ ı netleşir [2].

Buna karşılık her proses için tek tip sonuç beklenmemelidir. Hammadde kompozisyonu, su fazı, temas
sü resi, sıcaklık geçmişi, pH ve sonraki proses basamakları enzimin ortaya çıkaracağ ı etkiyi belirler; bu
nedenle alpha galactosidase, proses tasarımında hedef substratla ilişkilendirilen bir biyokatalizö r

olarak ele alınmalıdır [3].

Enzymes.bio tarafından çevrim içi tedarik edilen Alpha-Galactosidase, 1 kg birimler hâ linde doğ rudan
satın alınabilen bir ü rü ndü r; Enzymes.bio ü retici veya laboratuvar değ ildir ve CoA ile SDS belgeleri
siparişle birlikte sağ lanır .

Alpha-Galactosidase ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Alpha-Galactosidase satın alın →
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